TIf: 53 76

RUNE HANSEN
TINDELAND
5568 VIKEBYGD

Beskrivelse

Varekjgp kvitt.nr 33309

D ato
09.01.2015

M va spesifisering:
Sats Mva grunnlag

15,00
25,00

1050,57
835,28

1885,85

Kvittering

Innbetalt til konto

Betalingsinformasjon

Hvis giroen ikke benyttes,
og fakt.nr.

oppgi butikknr.

Butikknr....: 714
Fakturanr...: 921
Kundenr....: 37
Fakturadato.: 09.01.2015
Forfallsdato: 09.01.2015

Betalt av
RUNE HANSEN

TINDELAND
5568 VIKEBYGD

Belast
konto

Kundeidentifikasjon (KID)

Vikebygd Landhandel
Vikebygd
5568 Vikebygd

91 69

Sum:

Mva kr

157,59
208,82

366,41

Fax:

VikebygdLandhandel

Vikebygd

5568 Vikebygd

53 76 91 01 Epost:

Org.nr. N %

~fi301 567M VA

Fakturafor RUNE HANSEN

Total

1208,16
1044,10

2252,26

Belgp

2252,26

vennligst
ved betaling.

Kroner

2252

vikebygd.landhandel@ figbutikk.net

Butikknr....: 714
Fakturanr...: 921
Kundenr....: 37

Fakturadato.: 09.01.2015
Forfallsdato: 09.01.2015

Side 1

RabattM va grunnlag M va kr Total
11,83 1885,85 366,41 2252,26
11,83 1885,85 366,41 2252,26
Sum: 2252,26
Betalerens kontonummer Blankettnummer
6132400147
Betalings- ' n
GIRO fig 1 09.012015 |
Underskrift ved girering
n
. i
Betalt til
Vikebygd Landhandel
Vikebygd
5568 Vikebygd
Kvittering
tilbake
Til konto Blankettnummer
< >
< 0 ~ 3243 0501843 6132400147

26

Org.nr. NO 980 301 567 MVA
Foretaksregisteret


mailto:vikebygd.landhandel@figbutikk.net

Kundenr 37

E an

95

4030

4196

9022

23021482
30002159
70111019
5705679001604
7023080000374
7033250355005
7033330001365
7035620008405
7036110006093
7037421025162
7038010000065
7038010005183
7038010010187
7038010045066
7039110680010
7040511811095
7040513000022
7040514507216
7040518207044
7040518208041
7040518212055
7045615000420
7046110008010
7050122160260
7058040430601
7310340111049
7311040036403
7311041020456
7311041032848

09.01.2015 11:21:21

TIf:

Vikebygd Landhandel

Vikebvgd

5568 Vikebygd

53 76 91 69 Fax: 53 76 91 OFM f~rst:

Org.nr. N O

vikebygd.landhandel@ ngbiitikk.net

B ongutskrift

RUNE HANSEN

Vareteksi

UKENS BR@D

KIWI

APPELSIN

VAREKJZRING

NORVEGIA 27% SKORPEFRI TINE
RIZLA R@D ENKEL 50BL

TOMATPURE 180G STAVLAND
JORDSKOKK 500G

BERNERS EXTRA GROV
KIGKKENRULL SOFT 4RL UNIK
YOPLAIT 00% BLAB/ER 4X125

JUICE M/DRUER OG BLA BAR IL ELDORADO
REMULADE 165G MILLS
LOMPER 10PK BJZRKEN
HELMELK IL TINE

BIOLA SYRNET MELK BRINGEBZR 1000G TINE
SM@R NORMAL 500G TINE

YOGHURT MELON&PASJON 420G TINE
TIEDEMANNS R@D MIX NR.2

BLABZAR 125G

GULROT 750G BEGER GARTNER

ISk hvitlgk 2PK100G

NEPE BRETT 200G
PERSILLEROT BRETT 200G
R@DBETER 500G

BRINGEBAR 400G ELDORADO

ZALO ANTIBAKTERIELL 5DL
POPCORN 75G MAARUD
STRANDASKINKE 150G STRANDA
rAsukker strg DEMERARA
TUNFISK | OLJE 185G ELDO
TOALETTPAPIR KONOMI 8RL FIRST PRICE
TORRF7R HUND FIRST PRICE

sum kvitteringsnr: 333009

Sum total:

ta ll

2
4
,352

,057
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09.01.2015 11:27:22

980 301 567 M VA

N ettopris

34,61
20,52
19,87
64,00
55,05
35,76
22,43
34,70
85,83
18,00
17,30
156,00
18,70
16,43
247,65
21,65
26,87
31,13
537,60
34,61
14,70
10,35
26,00
26,00
17,30
21,65
25,52
11,22
47,74
32,87
11,22
82,56
71,84

1897 .68

1897 .68

R abatt %

0,00
57,63
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

M VA %

15,00
15,00
15,00
25,00
15,00
25,00
15,00
15,00
15,00
25,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
25,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
25,00
15,00
15,00
15,00
15,00
25,00
25,00

Belap

39,80
10,00
22,85
80,00
63,31
44,70
25,80
39,90
98,70
22,50
19,90
179,40
21,50
18,90
284,80
24,90
30,90
35,80
672,00
39,80
16,90
11,90
29,90
29,90
19,90
24,90
31,90
12,90
54,90
37,80
12,90
103,20
89,80

2252.26

2252.256


mailto:vikebygd.landhandel@ngbiitikk.net

